
 

LINN JAPAN NEWS 2022. vol.2 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

LINN JAPAN NEWS をお送りさせていただきます。 

 

 

生産遅延  パーツ不足による生産遅延  SELEKT DSM シリーズ 

ここのところ、各メーカーでこのような話題が常となっておりますが、例に漏れず LINN PRODUCTS でもサプライ

チェーンの問題は、製品全般の生産に影響を与えております。 

 

最新の LINNからの連絡によりますと、現在 SELEKT DSMのパーツが供給されていない期間が続いており、 

すでに数ヶ月お待ちいただいている方がいらっしゃる状態ですが、十分な材料・パーツを再度確保して 3月後半に

生産を再開させるつもりで準備している状況とのことです。 

再開ののち、ご注文順に生産・お届けが進んでいきますので、ご注文頂いているすべての方に再開後すぐにお届

けすることは叶いませんが、できるだけ短い期間となるよう最大限努力するとのメッセージも添えられております。 

 

SELEKT DSMは、誕生以来皆様に愛される主力製品で、多くの方にご迷惑をお掛けする状況となってしまってお

りますが、スムーズなお届けができますまで今しばらくご容赦頂戴したくお願い申し上げます。 

 

 

生産完了  パーツ供給断絶による生産完了 EXAKT AKUDORIK 

本年 2 月１日の価格改定に関するアナウンスにて、「パーツの供給がないため一時的に製品リストから除外

する」とご連絡しておりました EXAKT AKUDORIK ですが、正式に生産完了の連絡がありました。 

 

先行してアナウンスされました SEKRIT DSM と並びまして、非常に残念ですがこの決定が避けられない状況との

ことです。 

皆様のご理解に感謝申し上げます。 

 

 

2022 年 2 月 22 日 

株式会社リンジャパン www.linn.jp 


